
                      
  
                                                                                                                                           

                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Σύρος,   18-6-2018 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ  

ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
 Αριθ. Πρωτ.: 2132.15/1554/2018 

Αριθ. Απόφασης:  23/2018 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ- 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ 
ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΣΥΡΟΥ 

 

  
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο   Λ Ι Μ Ε Ν Α Ρ Χ Η Σ  Σ Υ Ρ Ο Υ 
 
ΘΕΜΑ: Προσωρινά μέτρα ρύθμισης της κυκλοφορίας στη Χερσαία Ζώνη Λιμένα Ερμούπολης Σύρου. 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 295 του Γενικού Κανονισμού Λιμένα Σύρου. 
2. Την Αριθ. Φακέλου: 512.7/2014/Αριθ.Σχεδίου/1000/10-3-2014 Διαταγή Υ.Ν.Α./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΙ.Γ.Α.ΚΑ.Λ. Β΄. 
3. Την αριθ.πρωτ: 2132.15/1520/2018/13-6-2018 (αριθ: 22/2018) απόφασή μας. 
4. Το αριθ.πρωτ:  1866/11-6-2018 έγγραφο Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ). 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
1. Τη λήψη μέτρων προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμίσεων της χερσαίας ζώνης Λιμένα Ερμούπολης Σύρου 

και συγκεκριμένα επί των οδών «Ακτή Στρατάρχου Παπάγου», «Ακτή Εθνικής Αντιστάσεως»,  «Ακτή 
Πέτρου Ράλλη» και Πλατεία Λαϊκής Κυριαρχίας (από την Πυροσβεστική έως τον προβλήτα 
κρουαζιερόπλοιων), λόγω διεξαγωγής των αγώνων 3rd TRIMORE Syros Triathlon 2018. 

2. Στις  προαναφερθείσες οδούς απαγορεύεται η κυκλοφορία των οχημάτων το Σάββατο 23-6-2018 από 
ώρας 08:00 έως 13:00 και την Κυριακή 24-6-2018 από ώρας 08:00 έως 11:30.  

3. Επίσης απαγορεύεται η στάθμευση επί της Πλατείας Λαϊκής Κυριαρχίας επί της πλατείας Αφανούς 
Ναύτη, από την Τετάρτη 20-6-2018 και ώρα 18:00 μέχρι την Τρίτη 26-6-2018 και ώρα 12:00. 

4. Το Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Σύρου υποχρεούται στην έγκαιρη σήμανση  των αποκλεισμένων οδών, για 
την ασφαλή και απρόσκοπτη κυκλοφορία των πεζών καθώς και των οχημάτων στις παρακείμενες οδούς.  

5. 5. Οι παραβάτες της παρούσης Αποφάσεως ανεξάρτητα από τις ποινικές ή άλλες ευθύνες που συντρέχουν, 
σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία, υπόκεινται στις κυρώσεις του άρθρου 157 του Ν.Δ. 187/1973 
(Α΄261), το πρώτο εδάφιο της παραγράφου 1 του οποίου τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και ισχύει 
σύμφωνα με το άρθρο 2 του Π.Δ. 381/1995 (Α΄214), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο μόνο του 
Π.Δ. 193/2001 (Α΄156), όπως συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 105/2007 (Α΄131). 

6. Με την έκδοση της παρούσας η υπό στοιχείο (3) ως άνω μνημονευθείσα απόφαση παύει να ισχύει. 
7. Να κοινοποιηθεί για εφαρμογή.-                       
                                                                                                                                Ο ΛΙΜΕΝΑΡΧΗΣ  
 
 
 
                                                                                                                  Πλωτάρχης Λ.Σ. ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΗΣ Ιωάννης 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΙΝΑΚΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
Ι. ΑΠΟΔΕΚΤΗΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 
1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΣΥΡΟΥ 
2. ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
ΙΙ. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Δ.Λ.Α. Α΄-Β΄-6

Η
 ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ (υ.τ.α.) 

2.Α.Τ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
III. ΗΛΕΚΤΡΟΝΚΑ ΜΕΣΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ: 
1. SYROSTODAY 
2. CYCLADES24 
IV. ΛΟΙΠΑ ΜΕΣΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ: 
1. ΚΟΙΝΗ ΓΝΩΜΗ 
2. ΛΟΓΟΣ ΤΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
  

 

 


		2018-06-18T16:20:31+0300
	ΣΥΡΟΣ
	VASILEIOS TSAKOS
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




